
Sutarties priedas Nr. 2 „Pasiūlymas“ 
 

 

VšĮ LSMU Kauno ligoninei 

   Josvainių g. 2 Kaunas 

 

   PASIŪLYMAS 

   DĖL  VAISIAUS MONITORAVIMO ĮRANGOS PIRKIMO                                                             

  2024-08-06 Nr. 2024080601 
(Data) 

Kaunas 
(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Ekstrameda“ 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Savanorių pr. 126, LT-44148 Kaunas 

Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 

dalyvių įmonių kodai/ 

303054942; LT100007809611 

Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko 

kodas 

A/S Nr. LT957044060008024653 

AB SEB bankas 

Banko kodas 70440 

Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė Direktorė Laura Rožė Ružienė 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Direktorė Laura Rožė Ružienė 

Už sutarties vykdymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas 

Direktorė Laura Rožė Ružienė, +370 6 79 10 249, 

info@ekstrameda.lt 

Telefono numeris +370 6 79 10 249 

Fakso numeris  

El. pašto adresas info@ekstrameda.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su šiomis pirkimo sąlygomis: 

1.1. skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta 

tvarka; 

1.2. šiose konkurso sąlygose; 

1.3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

1.4. Pateikdami pasiūlymą CVP IS priemonėmis, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir 

elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

1.5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, teikdami 

pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad 

mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose 

nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Taip pat mes patvirtiname, kad visa 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkama 

sutarties įvykdymui. 

2.  Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad esame tinkamai įsisteigę ir teisėtai veikiame pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus, taip pat esame atlikę visus teisinius veiksmus, būtinus, kad pirkimo sutartis būtų 

tinkamai sudaryta ir galiotų, ir turime visus teisės aktais numatytus leidimus, licencijas, darbuotojus, 

reikalingus vykdyti sutartį. Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik teisę verstis atitinkama veikla turintys 

asmenys. 

 

 

 

 

 

 

 

PASIŪLYMO KAINA: 



 

  3. Mes siūlome prekes šiomis kainomis: 

1-ai pirkimo daliai: 

                         1 lentelė 

Eil. 

Nr.  
Prekės pavadinimas 

Siūlomos prekės 

modelis, 

pavadinimas, 

gamintojas 

Mato 

vienetas 
Kiekis 

Mato vieneto 

kaina, Eur be 

PVM 

1. Kardiotokografo bevielių 

daviklių stotelė 

Avalon CL Base 

Station, Philips 

Healthcare 

Vnt. 1 10.220,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM  10.220,00 

PVM dydis (procentais) 21% 

PVM suma, Eur (skaičiais)  2.146,20 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM  12.366,20 

 

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su 

PVM susijusių eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 

c) bendra pasiūlymo kaina turi atitikti sudėtinių dalių sumą. 

 

2-ai pirkimo daliai: 

                         1 lentelė 

Eil. 

Nr.  
Prekės pavadinimas 

Siūlomos prekės 

modelis, 

pavadinimas, 

gamintojas 

Mato 

vienetas 
Kiekis 

Mato vieneto 

kaina, Eur be 

PVM 

1.1. Vaisiaus monitoriai Avalon FM30, 

Philips Healthcare 
Vnt. 6 7.294,80 

1.2. Bevielių daviklių stotelė Avalon CL Base 

Station, Philips 

Healthcare 

Vnt. 1 10.220,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM  53.988,80 

PVM dydis (procentais)                 21% 

PVM suma, Eur (skaičiais) 11.337,65 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM  65.326,45 

 

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su 

PVM susijusių eilučių, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 

c) bendra pasiūlymo kaina turi atitikti sudėtinių dalių sumą. 

 

4. Pagrindinės techninės charakteristikos: 

1 pirkimo daliai: 

                                         2 lentelė 

Pasiūlymo vertinimo kriterijai 

 

Tiekėjo pateikiami dokumentai 

(pagrindžiantys pasiūlymo ekonominį 

naudingumą – siūlomus kriterijaus 

parametrus): 

Techniniai reikalavimai (T)  



T1 Įrangos garantinis terminas ≥ 36 mėn. 36 mėn. Tiekėjo patvirtinimas.pdf 

                                       

                   3 lentelė 
Nr. Parametrai Parametrų 

lyginamieji svoriai 

Siūloma parametro 

reikšmė 

(privaloma užpildyti*) 

T1 Įrangos garantinis terminas ≥ 36 mėn. L1 = 1,0 Taip, 36 mėn. 

*Pastaba. Šie parametrai bus naudojami vertinimui, nurodytam pirkimo sąlygų priede „Ekonomiškai 

naudingiausio (kainos ir kokybės santykio) pasiūlymo vertinimo kriterijai ir tvarka“. Tiekėjas kartu su 

pasiūlymu (vadovaujantis pirkimo sąlygų 5.10.6. papunkčiu) privalo pateikti dokumentus, įrodančius, jog 

siūlomos prekės turi tiekėjo pasiūlyme siūlomas techninio reikalavimo kriterijaus (T) parametro reikšmes. 

  

2 pirkimo daliai: 

                                  2 lentelė 

Pasiūlymo vertinimo kriterijai 

 

Tiekėjo pateikiami dokumentai (pagrindžiantys 

pasiūlymo ekonominį naudingumą – siūlomus 

kriterijaus parametrus): 

Techniniai reikalavimai (T)  

T1 
Galimybė stebėti trynukų širdžių 

susitraukimo dažnius 

FM30 Instrukcija.pdf, 173 psl. 

T2 
Belaidžių daviklių integruotos baterijos 

darbo ≥ 15 val.; 

https://www.philips.lt/healthcare/product/HC866488/avalon-

beltless-fetal-monitoring-solution (Belaidžių daviklių 

integruotos baterijos veikimo trukmė 16 val.) 

T3 

Visi komplektuojami  TOCO davikliai 

turi integruotą motinos pulso matavimo 

funkciją – be papildomų daviklių ir 

sensorių 

Avalon Cableless Monitoring TDS.pdf, 2 psl. 

T4 
Galimybė stebėti tiesioginę vaisiaus 

EKG naudojant belaidžius daviklius 

Avalon Cableless Monitoring TDS.pdf, 2 psl. 

T5 Įrangos garantinis terminas ≥ 36 mėn. 36 mėn. Tiekėjo patvirtinimas.pdf 

                                       

                   3 lentelė 
Nr. Parametrai Parametrų 

lyginamieji svoriai 

Siūloma parametro 

reikšmė 

(privaloma užpildyti*) 

T1 
Galimybė stebėti trynukų širdžių 

susitraukimo dažnius 
L1 = 0,3 

Taip 

T2 
Belaidžių daviklių integruotos baterijos darbo 

≥ 15 val.; 
L2 = 0,10 

Taip 

T3 
Visi komplektuojami  TOCO davikliai turi 

integruotą motinos pulso matavimo funkciją 

– be papildomų daviklių ir sensorių 

L3 = 0,25 

Taip 
  

T4 
Galimybė stebėti tiesioginę vaisiaus EKG 

naudojant belaidžius daviklius 
L4 = 0,20 

Taip 

T5 Įrangos garantinis terminas ≥ 36 mėn. L5 = 0,15 Taip 

*Pastaba. Šie parametrai bus naudojami vertinimui, nurodytam pirkimo sąlygų priede „Ekonomiškai 

naudingiausio (kainos ir kokybės santykio) pasiūlymo vertinimo kriterijai ir tvarka“. Tiekėjas kartu su 

pasiūlymu (vadovaujantis pirkimo sąlygų 5.10.6. papunkčiu) privalo pateikti dokumentus, įrodančius, jog 

siūlomos prekės turi tiekėjo pasiūlyme siūlomas techninio reikalavimo kriterijaus (T) parametro reikšmes. 

 
5. Vykdant sutartį, pasitelksiu šiuos subtiekėjus*:                                                                                     4 lentelė 

Eil. subtiekėjo  Adresas Įsipareigojimų dalis, kuriai ketinama 

https://www.philips.lt/healthcare/product/HC866488/avalon-beltless-fetal-monitoring-solution
https://www.philips.lt/healthcare/product/HC866488/avalon-beltless-fetal-monitoring-solution


Nr.  pavadinimas  pasitelkti subtiekėjus 

    

*Pastaba: pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai. 

 

6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*: 

                                              5 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį 

„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 

pasiūlymo lango eilutėje  

1. Avalon Cableless Monitoring TDS Avalon Cableless Monitoring TDS.pdf 

2. 24MS859 Avalon Philips Specifications 24MS859 Avalon Philips Specifications.pdf 

3. Avalon Cableless Monitoring TDS Avalon Cableless Monitoring TDS.pdf 

4. Avalon FM TDS Avalon FM TDS.pdf 

*Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Pasiūlyme nurodyta Prekės kaina, 

išskyrus jos sudedamąsias dalis, subtiekėjai, taip pat kita informacija, kuri teisės aktų nustatyta tvarka turi 

būti skelbiama arba kitokiu būdu viešai prieinama visuomenei, nėra laikoma konfidencialia informacija. 

Konfidencialią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų 

aspektai. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo 

nurodoma kaip konfidenciali, todėl, tiekėjui nurodžius tokią informaciją kaip konfidencialią, perkančioji 

organizacija turi teisę ją skelbti. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad 

konfidencialios informacijos tiekėjo pasiūlyme nėra. Perkančioji organizacija pasilieka teisę viešinti visus 

tiekėjo pasiūlymo dokumentus, kurie nepažymėti kaip konfidencialūs. 

 

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 

elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

    6 lentelė 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1. EBVPD 14 

2. Techninė specifikacija_1 priedas excel 

3. Gamintojo katalogai I dalis 8 

4. Gamintojo katalogai II dalis 671 

5. Tiekėjo patvirtinimas 1 

 

 Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo sąlygose. 

  

 

Direktorė 

    

 

Laura Rožė Ružienė 

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens                       

pareigų pavadinimas) 

           (Parašas)          (Vardas ir pavardė)   

 


